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Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02 ) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.11.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на под-проект како приоритетна инвестиција
Член 1

Со оваа одлука се утврдува под-проектот „Реконструкција на дел од улица 26-ти Април во Богданци, општина Богданци “ како приоритетна инвестиција.

Член 2 

Овој под-проект ќе се финансира во рамки на Проектот за поврзување на локални патишта, во согласност со Договорот за заем склучен помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој - Светска Банка .

Член 3

Оваа Одлука ќе се користи како Прилог кој е  составен дел од Договор за имплементација за под-проект дел од улица 26-ти Април, Општина Богданци потпишан од :

1.
Министерство за транспорт и врски (МТВр), со адреса на улица „Плоштад Црвена Скопска Општина“ бр.4, Скопје, застапувано од г-дин Благој Бочварски, Министер (во понатамошниот текст „ ЗАЕМОПРИМАЧ“) од една страна, и

2.
Општина БОГДАНЦИ, застапувана од г-дин Блаже Шапов, Градоначалник (во понатамошниот текст „КРАЕН КОРИСНИК“) од друга страна.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на Општина Богданци “.

Бр.08-1656/2                                                                              Претседател

27.11.2023 год.                                                       на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.11.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување и овластување на градоначалникот на општина Богданци
Член 1

Со оваа одлука се одобрува и овластува градоначалникот на општина Богданци, г-дин Блаже Шапов, да го потпише Договорот за имплементација за под-проект дел од улица 26-ти Април, Општина Богданци .

Член 2 

Договор за имплементација за под-проект дел од улица 26-ти Април, Општина Богданци ќе биде потпишан од :

1.
Министерство за транспорт и врски (МТВр), со адреса на улица „ Плоштад Црвена Скопска Општина “ бр. 4, Скопје, застапувано од г-дин Благој Бочварски, Министер (во понатамошниот текст „ ЗАЕМОПРИМАЧ“) од една страна, и

2.
Општина БОГДАНЦИ, застапувана од г-дин Блаже Шапов, Градоначалник (во понатамошниот текст „КРАЕН КОРИСНИК“) од друга страна.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“ .
Бр.08-1656/3                                                                              Претседател

27.11.2023 год.                                                       на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), по разгледување на Барањето за донесување на заклучок од страна на советникот Михаил Тодоров, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  27.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци и општинската администрација да изготват предлог – одлука за времен режим на сообраќај за забрана  за движење на тешки товарни возила над 15 тони бруто маса низ населено место Стојаково и на локалниот пат Стојаково-Селемли.


2. Предлог-Одлуката да се достави до Советот на Општина Богданци..


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1656/4                                                                             Претседател

27.11.2023 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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